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              Heimatverein 1964 e.V. und  
 St. Christophorusschützenbruderschaft 1986 e.V.  
           Mönchengladbach - Dorthausen 

 

Erreichbarkeitsliste Vorstand und Gruppenhauptleute/Ansprechpartner 
 

Schützen/Fahnengruppe Dorthausen 1998: 

Peter Dumke Dahlener Heide 62a du-peter@t-online.de 02161/8278591 0157/72612502 

Heinz Sendke Dorthausen 99 h.sendke@arcor.de 02161/591816 0176/55940758 

Günter Gehrmann Am Sitterhof 33 ggehrmann@arcor.de 02161/540254 0157/85404682 

Christian Storms Südstraße 35, 47929 Grefrath christian.storms@dorthausen.de 02158/9143935 0163/6222228 

Wolfgang Schrammen Am Sitterhof 44C w.schrammen@arcor.de 02161/541799 0157/30468164 

Ralf Storms Bergerstraße 85 r.storms@unitybox.de 02161/6787787 0152/34341135 

Rainer Hufschmidt Am Sitterhof 96 
rainer.hufschmidt@schoener-

wohnen-in-mg.de 02161/591282 0177/5063348 

Erwin Sendke               Dorthausen 99 erwin-sendke@web.de           02161/540254            0174/9404511 

Uwe Busch Am Sitterhof 2C u.busch1@freenet.de 02161/5734264 0177/2371759 

 

Hauptvorstand: 

Präsident und 1. Vorsitzender: 

Wilfried Theißen Dorthausen 140 WT123@arcor.de   02161/590264 0172/6449326 

 

1. Geschäftsführer: 

Günter Gehrmann Am Sitterhof 33 ggehrmann@arcor.de 02161/540254 0157/85404682 

 

1. Kassiererin 

Peter Dumke Dahlener Heide 62a du-peter@t-online.de 

             

02161/8278591 0157/72612502 

 

1. Schriftführer: 

Christian Storms Südstraße 35, 47929 Grefrath christian.storms@online.de 02158/9143935 0163/6222228 

 

erweiterter Vorstand: 

Wilfried Werner An den Flachsgruben 3 wwernermg@web.de  02161/542527 0151/611333333   

Peter Wollensack Am Kolbusch 17 taxi-wollensack@arcor.de 02161/563609 0177/4649147   

Norbert Probst Kothausen 15 Norbert_Probst@arcor.de  02161/572667 0163/2623859   

Heinz-Willi Heynckes Kothausen 10A 
Heinz-

willi.Heynckes@gmx.net 02161/570461 0171/6166357 
  

Alfred Schmitz Dahlener Heide 58 Schmitz-Alfred@t-online.de 02161/542596 0162/5824995   

Marion Heußen Gerkerath 57 marion_paul@web.de 02161/570063 0173/5125234   

Ute Druch Dahlener Heide 57 / 02161/542661 /   

Kevin Hayes St. Christophorusstr. 59 kevinhayes1960@gmx.de 02161/6883132 01575/2479584   

Doris Kohnen Louise-Gueury-Straße 325 kohnendoris@web.de 02161/557622 0160/1524127   

Werner Weyermanns Dahlener Heide 51 w.weyermanns@t-online.de 02161/590771 0171/2041900   

Claus Kosendei Weezerstr. 24, 41812 Erkelenz ko-claus@t-online.de  0171/1797727 

Elisabeth Müller 
Ungeratherstr. 98, 41366 

Schwalmtal  lisbethmueller@t-online.de  02163/9876002             0171/1656964 

Uwe Busch Am Sitterhof 2 C u.busch1@freenet.de 02161/5734264 01772371759 
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Schießsport:  

Gerd Stöbbe Steinfelderstr. 50 gerd_stoebbe@arcor.de 02166/186849 0170/3068871 

Ludwig Plänker 
Kleinenbroicherstr. 22, 

41352 Korschenbroich e-plaenker@t-online.de 02161/640886 0175/5992419 

 

Webmaster/Internet: 

Ralf Storms Bergerstraße 85 
r.storms@unitybox.de oder 

webmaster@hv-dorthausen.de 02161/6787787 0152/34341135 

 

Gruppenhauptleute/Ansprechpartner: 

 
Schützen/Fahnengruppe Dorthausen: 

Heinz Sendke Dorthausen 99 h.sendke@arcor.de 02161/591816 0176/55931038 

 

Marinegruppe: 

Alexander Cremer St. Christophorusstr. 58 cremer.alex@web.de 02161/3078903 0170-2113792 

 

Jägerzug Kothausen: 

Peter Welters Kothausen 8a welterscnp@arcor.de 02161/570842 0151/54820103 

 

Kanoniere Gerkerath: 

Paul Randerath Gerkerath 57 marion_paul@web.de 02161/570063 0172/5288212 

 

Jägerzug Einsiedler: 

Werner Weyermanns Dahlener Heide 51 w.weyermanns@t-online.de 02161/590771 0171/2041900 

 

DDIHS: 

Manfred Frohn Dahlener Heide 50 Frohn.Manfred@t-online.de 02161/591120  

 

Schwatte Männ Dorthausen (Kolbusch): 

Peter Wollensack Am Kolbusch 17 taxi-wollensack@arcor.de 02161/563609 0177/4649147 

 

Klompengruppe Die Lachmöwen: 

Doris Kohnen Louise-Gueury-Straße 325 kohnendoris@web.de 02161/557622 0160/1524127 

 

Klompengruppe Schützenmädels Kothausen: 

Marita Heynckes Kothausen 10A Marita.heynckes@gmx.net 02161/570461  

 

Klompengruppe Dahlener Heide: 

Christa Weyermanns Dahlener Heide 51 ch.weyermanns@t-online.de 02161/590771  

 

Klompengruppe „Böller Ladies“ Gerkerath: 

Marion Heußen Gerkerath 57 marion_paul@web.de 02161/570063 0173/5125234 

 

Klompengruppe Kolbusch: 

Andrea Wollensack Am Kolbusch 17 a.wollensack@arcor.de 02161/563609   
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